ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA
Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar

Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2020000416826

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2020

Processo Administrativo nº: 20/3000-0000417-9

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014.
OBJETO: Registro de preços para aquisição de carimbos auto entintados e resinas para carimbos, conforme medidas
predeterminadas, de acordo com as especificações técnicas, quantidades e condições previstas no Termo de Referência, para
atendimento das necessidades da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA : 15/05/2020, às 10h.
DISPUTA DE PREÇOS: 15/05/2020, às 14h.
LOCAL : www.pregaoonlinebanrisul.com.br.
EDITAL : O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.def.br e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Porto Alegre, 29 de abril de 2020.

CARLA VERENA DO NASCIMENTO SOUSA
Pregoeira responsável

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ERNANI POLO

Praça Marechal Deodoro, 101
Porto Alegre / RS / 90010-300

Superintendência Administrativa e Financeira
ANDRÉ LIONIR PETRY DA SILVA

Licitações
Protocolo: 2020000416827

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO abaixo referido:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2020 PROCESSO N.º 2049-01.00/20-6
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para locação mensal de 07 (sete) veículos de representação tipo sedan (Lote 1)
e 01 (um) veículo tipo Van para transporte de passageiros (Lote 2), incluindo-se seguro, manutenção e quilometragem livre,
conforme especificações e condições previstas neste Edital e seus Anexos..
Recebimento das propostas: a partir das 09h do dia 04 de maio de 2020.
Abertura das propostas: às 09h do dia 19 de maio de 2020.
Início da sessão de disputa de preços: às 09h30min do dia 19 de maio de 2020, com tempo de disputa de 05 (cinco) minutos
por lote, acrescido do tempo aleatório determinado pelo sistema.
O encaminhamento das propostas pertinentes ao referido Pregão, bem como a sessão supracitada, dar-se-á no endereço
eletrônico www.pregaoonlinebanrisul.com.br .
O Edital e seus Anexos estão disponíveis na Internet, nos seguintes endereços: http://www.al.rs.gov.br/compras/ e
www.pregaoonlinebanrisul.com.br .

André Lionir Petry da Silva,
Superintendente Administrativo e Financeiro.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Porto Alegre, Segunda-feira, 4 de Maio de 2020 84Diário Oficial

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/